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Marjatilan vuosi, MTK/ Leppävirta puh johtaja Noora Räsänen 

Viikon esitelmän piti maatalousyrittäjä Noora Räsänen. Noora ja miehensä Janne ovat molemmat tohtorin 

tutkinnon suorittaneita ympäristötieteilijöitä. Tästä huolimatta he ovat valinneet maatalousyrittäjyyden 

akateemisen uran sijasta. 

He viljelevät Kolarinpellon tilaa, joka kuuluu Kurjalan kylään. Tila on Nooran lapsuuden koti. 

Sukupolvenvaihdos tapahtui 2013, jolloin tilasta tuli Kolarinpellon marjatila. 

Tilan päätuotantosuuntana on mansikan ja vadelman avomaaviljely. Lisäksi tilalla harjoitetaan 

mehiläistarhausta, josta saadaan paitsi hunajaa, niin erityisesti marjoille tarpeellisia pölyttäjiä. Lisäksi 

mehiläisiä voidaan käyttää apuna kasvitautien, lähinnä harmaahomeen torjuntaan. Myös metsätaloudella 

on merkittävä rooli tilan investointien rahoittamisessa. 

Valtaosa tilan sadosta kaupataan teollisuudelle Leppävirran marjaosuuskunnan kautta. Toki myös 

suoramyyntiä loppukäyttäjille tapahtuu. Yrittäjäpariskunnan lisäksi tila työllistää vuosittain muutaman 

kuukauden ajaksi 14 - 20:een kausityöntekijää. Marjanviljelyn liikevaihto on runsaat 100 000 € vuodessa. 

Toiminta on altista sään vaihteluille, kasvitaudeille ja mm. karhuvahingoille. Tällä kaudella Ukrainan sota 

vaikeutti vakituisten kausityöntekijöiden saapumista. 

Toimialan monista haasteista huolimatta yrittäjäpariskunnan kunnia-asia on tuottaa laadukkaita kotimaisia 

elintarvikkeita. Upeaa oli nähdä ja kuulla, että tätä tehdään vankalla ammattitaidolla, sisulla ja 

antaumuksella. Lisäksi parikunta kantaa yhteistä vastuuta mm. MTK:ssa. 

- - - 

Presidentti ilmoitti, että klubin hallitus on myöntänyt jäsenyydestä eron Arto Aholaiselle. Aimo Hujasen 

hallitus kutsui klubin kunniajäseneksi. 

Koolla oli 11 jäsentä ja 5 puolisoa. 

Ensi tiistaina, 8.11., ei ole klubikokousta, koska lauantaina 12.11. toteutetaan teatteriretki. Tiistaina 15.11. 

Maija Teppana-Hokkanen kertoo valtiopäivämies Otto Johannes Lundsonin elämästä. 

Muistiin kirjaili Teppo Ritari 


